平成 24 年 3 月 29 日

各位

会社名 アンジェス MG 株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 社長室長 鈴木 文彦

電話番号 03-5730-2480

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年3月29日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

経営体制の更なる強化を図るため、新たに1名の代表取締役を選定し、代表取締役を2名

体制とするものであります。

2. 新任代表取締役の氏名及び新旧役職名

氏 名  新 役 職  旧 役 職

村山 正憲  代表取締役副社長執行役員 副社長執行役員

3.略歴等

氏    名  村山 正憲（むらやま まさのり）

生年月日  昭和35年7月7日

略    歴  昭和 61 年 4月 ドイツ銀証券会社入社

昭和 63 年 7月 ゴールドマンサックス証券会社入社

平成 4年 1月 有限会社マサ エンタープライズ設立 代表取締役就任

平成 11 年 12 月 株式会社ナレッジ ソリューション設立 代表取締役就任（現任）

平成 13 年 4月 当社入社 代表取締役社長就任

平成 14 年 9月 当社 代表取締役ＣＦＯ就任

平成 15 年 3月 ワイズセラピューティックス株式会社設立 代表取締役ＣＥＯ就任

平成 23 年 8月 当社入社 副社長執行役員就任

平成 23 年 9月  アンジェス ヘルスケア サイエンス株式会社 代表取締役就任

（現任）

平成 24 年 3月 当社 代表取締役副社長執行役員就任（現任）

所有株式数  －(提出日現在)

4 .異動日  平成24年3月29日

以上